
ZARZĄDZENIE NR 1473/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-07

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy mieszkaniowej 
na rok 2011 z tytułu zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 25 ust. 8 i 9 uchwały Nr XXIV/288/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 października 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 
5 grudnia 2007 r. Nr 850 poz. 5589 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 zarządzenia Nr 838/2011 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia listy mieszkaniowej na rok 2011 
z tytułu zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi - zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się i podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę mieszkaniową 
na rok 2011 z tytułu zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ostateczna lista mieszkaniowa, o której mowa w § 1 jest jawna i podlega publicznemu 
wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 
i ul. Wielopole 17a oraz opublikowaniu w Internecie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do Zarządzenia Nr ……… Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia ………………………. 

Ostateczna lista mieszkaniowa na rok 2011 
z tytułu zamiany z urzędu na lokal o większej powierzchni pokoi

Lp Nazwisko Imię Miejscowość Ulica Numer Kod pocztowy
Dzielnica 

Miasta 
Krakowa

Ilość osób 
objętych 

wnioskiem
Ilość 

punktów

1. Kiecana Elżbieta Kraków ul. Marczyńskiego 4/32 31-231 IV 5 70
2. Burek Marzena Kraków ul. Wolska 6/30 30-663 XII 4 57
3. Nowak Elżbieta Kraków Pl. Serkowskiego 6/4 30-512 XIII 3 50
4. Rabijasz Marcin Kraków ul. Borkowska 7/15 30-438 X 3 45
5. Kozik Michalina Kraków ul. Wąska 4/5 31-057 I 2 35

1.


